
  AUDAX  CLUB  PARISIEN     BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX  
                             RANDONNEURS     FRANÇAIS       1921 
                             RANDONNEURS     EUROPEENS   1976 
                             RANDONNEURS     MONDIAUX      1983 

     

          Société organisatrice :                       CODEP 62                                                                            N° affiliation :                                                      

          Nom du responsable :                      Fr. Maerten                                                                                        Ligue :    Flandres                                               

                               Adresse :      228 , rue Mannessier  apt n° 08  62400 Béthune                                     Brevets de :     600 km                  

                   Lieu du départ :            la Tannerie rue d’aire à Béthune                                                                 Date :    12/05/07 

                                       Tel :                     06 2741 99 10                                                                     Heure du départ :      08h00 

Carte Michelin Contrôles 
Localités 

N° Pli n° 

Numéro  de  route km partiel km total 

ouvert  à fermé à 
Béthune 51 15  0 0 08h00 09h00 
Estaires   D171 20 20   
Caestres 51 4 D947 18 35.5   

Steevoorde   D947 6 41.5   
Winnezeele   D37 4.5 46 09h21 11h18 

Cassel   D137+D948 8 54   
Wallon Cappel   D238 10 64   
Aire sur la Lys 51 14 D943 13 77   
Norrent-fontes   N43 7 84   

Heuchin 51 13 D94 16 100   
Hesdin   D94 24 124   
Guigny   D135 6 130   

Dompierre   D111 7 137   

Wadicourt 52 7 D111 4 141   
Crécy en Ponthieu   D111 2 143 12h12 17h32 

Nouvion 52 6 D111 9 152   
Noyelle sur mer   D111 8.5 160.5   

Brutelles   D940 15.5 176   
Mers (entrée de) 52 5 D940 11.5 187.5 13h32 20h32 

Etalondes   D925 7 194.5   
Saint Sulpice   D22 4 198.5   

Auquemesnille   D22     
Envermeu   D22 15 213.5   

Notre dame d’Aliermont   D22 6 219.5   

Saint Waast 52 15 D22 4.5 224   
Les grandes Ventes   D22 6 230 14h49 23h20 

Auffay 52 14 D22 14 244   
Tôtes   D22 7 251   

Saint Austreberthe   D22 10 261   
Pavilly   D22 4 265   

Bouville 52 13 D22     
Blacqueville   D263 7 272   

Saint wandrille   D22 9 281   
Pont de Brotonne   D940 5.5 286.5 16h36 03h08 

Saint Nicolas de Bliquetuis   D40 1 287.5   
Routot 55 5 D94+D40 17.5 305   

Bourg Achart   D83 7 312   
Crécy 55 15 D83     

Le gros Theil   D83 16.5 328.5   



Le Neubourg 55 16 D39 10 338.5   
Quitteboeuf   D39 10.5 349   
Bacquepuit   D543 3 352   

Aviron   D543 7.5 359.5   
Evreux   D316 4 363.5 19h00 08h16 

Autheuil-Authouillet 55 17 D316 14 377.5   
Gaillon   D316 9 386.5   

Les Andelys   D313+D1 12 398.5   
Fresnes l’Archevêque 55 7 D1     

Grainvi lle   D1 13 411.5   
Charleval   D1 5 416.5   
Vascoeuil   D1 9 425.5   
Le héron   D62 4 429.5   
Nolléval 55 8 D921 6.5 436   
Argueil   D921 7 443   

Forges les Eaux   D919+D9+D8 9 452 21H52 14H08 
Aumale   N29+D18 25 477   
Hornoy 52 16 D211 16 493   

Moliens-Dreuil 52 17 D156 10 503   
Piquigny 52 7 D936+D49 12.5 515.5   

Vignacourt 52 8 D49 9 524.5   
Doullens   N25+D5 21 545.5 01h00 20h24 
Lucheux   D5 7 552.5   

Avesnes le Comte 51 14 D75 13 565.5   
Aubigny   D75 10.5 576   

Les Quatres Vents   D75 6 582   
Servins   D75 2.5 584.5   
Hersin   D75 4.5 589   

Noeux les Mines 51 15 N17 4 593   
Béthune   N17 2 600 02h48 24h00 
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